

**OBJEDNÁVATEĽ**

Astronomický ústav SAV  
059 60 Tatranská Lomnica  
tel. (052) 7879111  
fax.(052) 4467656  
e-mail : astrinst@ta3.sk

Peňažný ústav : Štátna pokladnica - banka  
č. ú. 7000005719/8180  
IČO: 00166529  
DIČ: 2021212512  
Spôsob úhrady: **PP**

Termín dodávky : 11/2013

**Predmet objednávky:**

Objednávame si u Vás:

**OBJEDNÁVKA č.  
206/2013**

Dátum vyhotovenia:  
13.11.2013

**DODÁVATEĽ**

**Ing. Ján Majzel - MajTech, s.r.o.**  
Strážske námestie 28

**058 01 Poprad**

IČO: 32872127

IČ DPH: SK1020730876

Katalóg označenie	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu cena DPH
002090	Optický patchcord LC-LC/MM/30m	4 ks	28,80	20	5,76	138,24
001179	WiFi Netgear WG103 ProSafe	1 ks	97,40	20	19,48	116,88
000184	Monitor EIZO EV2416WFS-BK	2 ks	308,00	20	61,60	739,20
002099	Monitor Philips 298P4Q	1 ks	392,00	20	78,40	470,40
000279	Základná doska Intel DQ77MK	1 ks	106,70	20	21,34	128,04
002687	Procesor Intel i5-3570K	1 ks	189,80	20	37,96	227,76
002074	Pamäť Kingston KVR16N11S8H/4	2 ks	32,40	20	6,48	77,76
002166	Kábel Display Port	1 ks	5,00	20	1,00	6,00
002139	Ext.harddisk Toshiba STORE.E 1TB	2 ks	81,60	20	16,32	195,84
001755	Monitor Philips 241P4QPYKES/00	1 ks	225,40	20	45,08	270,48
002740	Sada Raspberry Pi B	1 ks	54,20	20	10,84	65,04
002731	WiFi adaptér TL-WN725N	1 ks	9,50	20	1,90	11,40
002741	RPI camera board 5MP	1 ks	21,70	20	4,34	26,04
000652	SD karta 16GB	2 ks	9,50	20	1,90	22,80
00135	Kábel HDMI-HDMI	1 ks	3,00	20	0,60	3,60
000873	Kábel HDMI-DVI	1 ks	3,50	20	0,70	4,20
001607	Videograbber MT4169	1 ks	12,50	20	2,50	15,00
001892	Sieťová karta Intel EXPI9400PT	1 ks	66,50	20	13,30	79,80
001416	Fotoaparát SONY DSC-W710	1 ks	82,00	20	16,40	98,40
000214	Puzdro SONY LCS-TWH	1 ks	15,00	20	3,00	18,00
000636	19" skrinka Triton RBA-09-AD2	2 ks	104,20	20	20,84	250,00

**Predpokladaná hodnota objednávky (s DPH) :**

**1 507,20 EUR**

Objednávku číslo 206/2013 schválil: Ing. Anna Bobulová, vedúca HSÚ

.....  
pečiatka a podpis objednávateľa